АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСТОВИНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07.2017                                                 с.Мостовое                                               № 76

О присвоении адреса объектам недвижимости

В соответствии с  Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ №1221 от 19.11.2014г.

«Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

Уставом муниципального образования «Мостовинское», Администрация

муниципального образования «Мостовинское»  п о с т а н о в л я е т :

1.Жилому дому,  с кадастровым номером 18:18:042001:379, расположенному

на земельном участке с кадастровым номером 18:18:042001:225, присвоить

следующие адресные данные: Удмуртская Республика, Сарапульский район,

д.Заборье, ул.Дачная, д.4.

2. Жилому дому,  с кадастровым номером 18:18:054002:782, расположенному

на земельном участке с кадастровым номером 18:18:054002:5,  присвоить

следующие адресные данные: Удмуртская Республика, Сарапульский район,

с.Мостовое, ул.Гагарина, д.16.

3.Жилому дому,  с кадастровым номером 18:18:054003:440, расположенному

на земельном участке с кадастровым номером 18:18:054003:138, присвоить

следующие адресные данные: Удмуртская Республика, Сарапульский район,

с.Мостовое, ул.Первомайская, д.8а

Глава                                                                                                           М.В.Гильманова